INDICAÇÃO Nº 776 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar  ao  responsável  da  Administração  Pública,  a
instalação de uma lixeira na Avenida Coronel Brito Filho, na altura do número 875, no
Bairro de Fátima.

JUSTIFICATIVA

Moradores da região solicitaram tal medida, uma vez que,
não há nenhuma lixeira instalada na região, por isso pede-se a sua colocação na praça
próxima a Mercearia  ''Nossa  Senhora de Fátima'',  que é  um local  de fácil  acesso e
frequentado por todos.

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020.

Prof.ª Mariléia
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z8Z9M6N1F1E7A1K7
		2020-06-08T16:02:13-0300